
Szczecin, 29 grudnia 2022 r.  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia „Ochrona mienia i monitoring z interwencją grup patrolowych terenu i obiektu Teatru 

Letniego im. H. Majdaniec w Szczecinie zlokalizowanego przy al Juliana Fałata 2, 70-953 Szczecin w 

terminie od dnia 2 stycznia 2023 r. od godziny 16:00 do dnia 2 stycznia 2024 r. do godziny 16:00.” 

Oznaczenie sprawy: SAA/10/2022 

Podstawa prawna:  art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówieo publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.)  

1. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz  

siedziby lub miejsca prowadzonej  

działalności gospodarczej albo  

miejsca zamieszkania wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte w  
ofertach i liczba  
punktów  
uzyskanych w  
kryterium „Cena” 

czas reakcji grupy 
interwencyjnej  
zawarte w ofertach i 
liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium „czas 
reakcji grupy 

interwencyjnej” 

Łączna punktacja 

Konsorcjum firm: 
SIGN 4 Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
SIGN Polska Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. – partner 
konsorcjum 
Ul. Władysława Szafera 3/5/7 
71-245 Szczecin 
Numer KRS: 0000919420 – SIGN 4 Security 
Sp. z o.o. 
0000709161 – SIGN Polska Sp. z o.o. 
0000790645 – SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
Numer REGON: 389848390 – SIGN 4 Security 
Sp. z o.o. 
368983291 – SIGN Polska Sp. z o.o. 
383639780 – SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
Numer NIP: 8522675066 – SIGN 4 Security 
Sp. z o.o. 
1132958143 – SIGN Polska Sp. z o.o. 
8522657163 – SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

376 471,51 

80 pkt. 

8 min 

20 pkt. 

  

100 pkt 

 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia: Konsorcjum firm: 

SIGN 4 Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum, SIGN Polska Sp. z o.o. – partner konsorcjum, SIGN 

Polska Sp. z o.o. Sp. k. – partner konsorcjum, Ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 Szczecin, Numer 

KRS: 0000919420 – SIGN 4 Security Sp. z o.o., 0000709161 – SIGN Polska Sp. z o.o., 0000790645 – 

SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k., Numer REGON: 389848390 – SIGN 4 Security Sp. z o.o., 368983291 – 

SIGN Polska Sp. z o.o., 383639780 – SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k.,Numer NIP: 8522675066 – SIGN 4 

Security Sp. z o.o.,1132958143 – SIGN Polska Sp. z o.o., 8522657163 – SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ceny i czas reakcji grupy interwencyjnej”- 100 

punktów 


		2022-12-29T12:56:23+0100




